

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)

(स्वास्थ्य देखभाल)

 Koshika
foundation
Building Block of life.

APPLICATION No.: F10325/442 (178/25)
आवेदन संख्या :

NAME of APPLICANT : Mrs Bimla Devi

FATHER'S/SPOUSE'S NAME: Rajender Singh
पिता/कर्तवी का नाम

PRESENT RESIDENCE ADDRESS वर्तमान आवासीय पता
594, Churiya Moshalla Madampur Khadar F

60 f

SEX लिंग

PRESENT RESIDENCE ADDRESS वर्तमान आवासीय पता

594, Churiya Mohalla Madampur Khadar F

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्थाई आवासीय पता

A3 Above

OCCUPATION : Writer

MARRIED (Foster) / UNMARRIED (affidavit)

TOTAL ANNUAL INCOME: ₹ 2.50 Lacs (Family Income)

(Attach Proof of Income) _____
(संपत्ति का सिवाय) _____

PAN No. पार्स आर्ट संकेता —

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):

Yes No

FAMILY DETAILS परिवार जिल्हा

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof
परीक्षा रेखा के नीचे प्रधान पत्र (प्रधान पत्र की लापा परि तंत्रण करें।)	आन्य अवृत्ति वाले प्रमाण पत्र (प्रधान पत्र की लापा प्रति संलग्न करें।)	उपभोक्ता कार्ड (प्रधान पत्र के साथ प्रति संलग्न करें।)	आन्य कोई साक्ष्य

***PURPOSE** for REQUESTING ASSISTANCE:

Sl. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से आई की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न
	Diagn- LE Cataract
	Suri- LE Phaco IOL

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
अम उद्देश्य के लिए कोई अन्य साहाय्य किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED लो. रुपै लाभायता राशि

DECLARATION by APPLICANT: अप्पेलेंट द्वारा घोषणा -

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not, in future, avail of remousrement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं घोषणा करता हूँ कि मैं इस प्रकार मेरे लिए गये सभी विवरण मेरी बचकानी के अनुसार सही तरीके से हैं। यदि कोई विवरण ऐसा कहना चाहा जाता है तो मेरी सहजता से उसे बदल दिया जाएगा।
- 2) मेरे द्वारा जो सहायता नहीं "कोशिका फाइडेशन", मेरी जाती है, उसका उपयोग डाये उद्देश्य को पूर्ण के लिए विवरण जापेगा, जो इस प्रकार मेरा रखा है।
- 3) मैं पूर्ण बताता हूँ कि विवरण सहायता हेतु मह प्रधान को गई है, उस गति का अवलोकन गमनमयी में न हो दिया जाएगा और न ही अधिकरण में होगा।

AGREEMENT by APPLICANT: (आवेदक द्वारा करा)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/display/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रथम पर अपने डाक्टराशर या आठों की छात लगाकर, मैं (आवेदक) अपनी सहायता को पूर्ण करता हूँ यह "कोशिका फाइडेशन और उसके उद्देश्यों" को अधिकृत करता हूँ कि मेरा नाम, गति, गोपा और जो विवरण इस प्रकार मेरी परिवर्तित है, उसे "कोशिका" एवं नाम, गति, वाचनाएँ तुरंत उद्देश्य में नुस्खी गतिविधियाँ गार उपलब्धियाँ के लिए किसी भी प्रकार प्राप्ति में सहायता करने के लिए अधिकृत है। यह प्रथम का विवरण यों इसका को पहले या बाद में बदलने के लिए "कोशिका फाइडेशन" के नाम से अधिकृत है।

2) मैं (आवेदक) इस वाले से सहायता हूँ कि मेरा नाम, गति, आठों और विवरण जो कि महापता में उद्देश्य में प्राप्ति है पूर्ण रूप से सहायता का हकदार नहीं बनता। इस सम्बन्ध में "कोशिका" एवं उसके उद्देश्यों का विवरण अंतिम और सामग्री होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION :

आवेदक के सहायता का बंदूके का नियाम

AGREEMENT by HOSPITAL: (हमतात द्वारा करा)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospitals) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to mask up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमने अधिकृत, इसकी नींव आरे से नमनायोगी को "कोशिका फाइडेशन" से विवेक सहायता हेतु सिफारीश की जाती है, किसी हम (हमतात) निज प्रकार से मन्य या स्वीकार करते हैं।

1) यह कि न तो योग्यता और न ही परिवर्त ने विविध सहायता किसी गैर सहकारी संस्थान या विवेक अन्व स्थैन से इक रोगीवालों में लेंगे या ले रहे हैं, वेंवे कि उनके "कोशिका फाइडेशन" से विवरणित विवरण उनके कहने के अनुसार "कोशिका फाइडेशन" द्वारा सहायता विनानी अधिकासकल एवं गवर्नर जहो किया जाता है तो अस्तवत विवरण अन्व गैर सहकारी संस्थान से विवरण सहायता लेने का अधिकास सुनिश्चित रखता है। इस पूर्ण में स्वयं कहा जाता है कि अस्तवत डिवीप भवर तक गोपाले हेतु किसी विवरण सहायता या किसी अन्य सहायता से नहीं लाभान्वता।

2) "कोशिका फाइडेशन" में जी गई सहायता कोलत विविध प्रकार को है। ऐसो पर हमतात द्वारा यो गई सहायता या किसी गये उपचार/उद्देश्य का जुनन योगी पर्व हमतात के बीच का विवर है जैसे "कोशिका फाइडेशन" हाल किसी प्रकार का कोई दबाव नहीं है। इसलिये हमतात में रोगी के विवरण सुधारा और अपने बाने की सभी विवेदाएँ योगी रूप अस्तवत नींव होती हैं और "कोशिका" नींव कोई दबाव या विवरणीय इस मामले में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE:

कोशिका के लिए संस्थानी

Date of Surgery अंगेशन की तारीख 17/3/25	(Name of Dr. & Regd. No. with Stamp) डॉ. पालक गुप्ता राजकीय डॉक्टर एवं रोगी नं.	(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) DR. NUSHTA GUPTA DIRECTOR पर्व डॉक्टर अधिकृत अधिकारी KASHI EYE CENTRE
---	---	--

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नामी हलासर 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नामी हलासर 2